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Lodz, dnia.'m..maja 2023,
Numer sprawy: WZ-091-42/23

OFERENCI BIORACY UDZIAt. W POSTEPOWANIU
Dotyczy postepowania na: ,Dostawe narzedzi tokarskich”, nr sprawy: WZ-091-42/23.

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — Lodz Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia z siedzibg
w todzi, NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitat zakladowy w wysokosci: 669 488 814,00 zt - jako
Zamawiajacy w w/w postepowaniu prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego, z zachowaniem przepisow
kodeksu cywilnego - przedstawia ponizej tre$¢ pytan dotyczacych Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Nasze przedsigbiorstwo produkuje narzedzia skrawajace w tym noze tokarskie. W zwiazku z tym chciatem prosic
0 wydzielenie oferty abysmy mogli ziozyé konkurencyjna oferte. Pozycje, na ktdre mozemy zozy¢ oferte to: 8-17,
19-20, 22-30, 32, 34-42, 79, 80, 133-135.Jako producent mozemy zapewnié konkurencyjne warunki.

Proszeg o pozytywna weryfikacje wniosku.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, iz z pozycji asortymentowych numer 8-17, 19-20, 22-30, 32, 34-42, 79, 80, 133-135
Zalacznika nr 1 do Zapytania ofertowego - Formularza opisowo-cenowego, utworzyl zadanie nr 2
w przedmiotowym postepowaniu - Zafacznik nr 1 do Zapytania ofertowego - Formularz opisowo-cenowy
po zmianach w zataczeniu.

Pytanie nr 2:
Pozycja 87,88,94,95,100,104,122,123 nie sq produkowane, fabryka od 3-4 lat nie istnieje  prosze

0 zaproponowanie innych, lub zajgcia stanowiska w sprawie. Pozycja 85 nie produkowana fabryka nie istnieje,
prosze o zajecie stanowiska.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, iz w pozycjach asortymentowych numer 87, 88, 94, 95, 100, 1 04, 122 i 123 zmienia
przedmiot zaméwienia, zgodnie z zafaczonym Formularzem opisowo- cenowym - Zalgcznika nr 1
do Zapytania oferfowego.

Pytanie nr 3:
Pozycje 124 -127 prosze podac gatunek weglika.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, iz dla pozycji asortymentowej numer 124, 125, 126 i 127 gatunek weglika to:
IN4030.

Pytanie nr 4:
Pozycja 81, 85 nie produkowana dotychczasowy producent ogfosit upadiosé.

Odpowiedz nr 4:
Zamawiajgcy informuje, iz usuwa pozycje asortymentowa nr 81 i 85 z Zafacznika nr 1 do Zapytania
ofertowego - Formularza opisowo-cenowego.

Pytanie nr 5:
poz 82 gatunek 2145 wycofany - dostepny 2135.
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Odpowiedz nr 5:
Zamawiajacy informuje, iz prawidlowa nazwa przedmiotu Zamébwienia - pozycji asortymentowej nr 82
to: PLYTKA DO NOZA TOKARSKIEGO R151.2-500 05-5E SANDVIK 2135 P-45 M-35 GAT.1125.

Pytanie nr 6:
poz 83 btedny symbol plytki o dokiadnie takim symbolu nie ma w ofercie Sandvika.

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy informuje, iz prawidfowa nazwa przedmiotu zaméwienia - pozycji asortymentowej nr 83
to: PLYTKA SKRAWAJACA DO NOZA TOKARSKIEGO NEUTRALNA GAT.1145, 151.2-400 5E1145
SANDVIK.

Pytanie nr 7:
poz 104 nie ma plytki w takim gatunku w Ceratizicie - jest LNUX 191940SN-R70 CTC10RW1.

Odpowiedz nr 7:
Zamawiajacy informuje, iz prawidlowa nazwa przedmiotu zaméwienia - pozycji asortymentowej nr 104 to:
PLYTKA WIELOOSTRZOWA LNUX 191940SN-R70 CTC10RW1 katalog CERATIZIT.

Pytanie nr 8:
poz 97 - Fima Baildonit nie istnieje juz 4 lata i jej produkty sa niedostepne-proponuje zamiennik 1:1 producenta
Pafana.

Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na zamiennik.

Pytanie nr 9:
poz 103 -TNMG220412-MP UC5115 - plytka jest wycofana.Konieczna jest zmiana gatunku lub famacza,
np..TNMG220412-MP MC6115 ,TNMG220412-MA MC5115.

Odpowiedz nr 9:
Zamawiajacy informuje, iz wykresla pozycje asortymentowa nr 103 z Zafacznika nr 1 do Zapytania
ofertowego - Formularza opisowo-cenowego.

Pytanie nr 10:
n6z DCLNL3232P19 nie nalezy do naszego standardowego asortymentu Mitsubishi tym samym czesci do tego
noza tj poz 43,44,46,47 48 sg niedostepne.

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy informuje, iz w pozycjach asortymentowych numer 43, 44, 46, 47, 48 zmienia przedmiot
zamowienia, zgodnie z zafaczonym Formularzem opisowo- cenowym - Zafacznika nr 1 do Zapytania
ofertowego.

Pytanie nr 11:

| jeszcze jedna sprawa :Plytki Ingersool nie majg oznaczenia gatunku -prosze uzupetni¢ gdyz ma to duzy wplyw
na wyceng (gatine zwykle skfada sie z 2 liter i 4 cyfr). To pozycje 124, 125, 126, 127. Jezeli nie sg Panstwo
w stanie okresli¢ gatunku to prosze o informacje do jakiego materialu i jaka obrébka.

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy informuje, iz dla pozycji asortymentowej numer 124, 125, 126 i 127 gatunek weglika to:
IN4030.
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Zamawigjacy informuje, iz przy udzielaniu odpowiedzi na ww pytania postugiwat sie numerami pozycji

asortymentowych z Zafacznika nr 1 do Zapytania ofertowego - Formularza 0Opisowo-cenowego, zafgczonego
do postepowania (przed zmianami).
Zamawigjacy przesyla w zafaczeniu obowigzujacy Zatacznik nr 1 do Zapytania ofertowego - Formularz
opisowo-cenowy po zmianach z dnia 12 maja 2023 r., ktéry nalezy zataczy¢ do skfadanej oferty, gdzie
numery  pozycji asortymentowych ulegly zmianie wskutek udzielonych odpowiedzi na pytania, w tym podziatu
asortymentu na zadania. W celu wiadciwej interpretacfi udzielonych odpowiedzi na pytania, Zamawiajacy
ww formularzu wprowadzi dodatkowg kolumne nr 2, informujaca o numerze pozycji asortymentowej
przed zmianami.

Z powazaniem,

WICEPREZES ZARZADU
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